
ASIGNATURA Hs.Sem.Tur Car.HsAñoPlanT.Cur Gpo.

FECHA

Lib.Orie.

DE EDUCACION
TECNICO PROFESIONAL

DIRECCION GENERAL

CARACTER DEL CARGO:

NOMBRE:

ESCUELA:

C.IDENTIDAD: Fecha Nac:

RONDA:ASPIRANTE NO EGRESAD

202517 7

    3999844-0 ORTEGA, ALVARO

17513-ESCUELA AGRARIA LA CONCORDIA

10/07/1986

25

383

Plazo de presentación ante la Dirección Escolar 24 hs.

ACTO DE ELECCIÓN - DESIGNACIÓN ÁREA

CLV

Fecha presentación:

FIRMA DIRECTOR

FIRMA DEL DOCENTE

CONTRAFIRMA

DESIGNANTE

19953 CIENCIAS DE COMPUTACION - P

0841  COORDINACION

  2.07 INT

  1.00 INT

12E

251

2022

2022

 9

 0

101

101

RODRIGUEZ, VICTORIA

ORTEGA, ALVARO

335.352
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